

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อ โครงการปรับปรุงต่อเติมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 4 หมู่ที่ 2 ตำบลปึกเตียน อำเภอยาง
จังหวัดเพชรบุรี

เรียน นายอำเภอยาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอยาง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 212,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขปจ้างเหมางานปรับพื้นทางเดิม งานเทคอนกรีต กว้าง 5 เมตร ยาว 80 เมตร หนา
0.15 เมตร กำหนดรวมทั้งปฏิบัติตามเงื่อนไข ข้อกำหนดที่แนบท้ายสัญญา
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 179,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1ตามแบบ ปร.4
 - 5.2ตามแบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายศรัณย์ เกตุทอง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - 6.2 นายสมปอง บัวคลี่ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา
 - 6.3 นางวิมลศรี ฉ่ำเข้ม ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

สรุปผลกำหนดราคากลาง

ปร.5

รายการประมาณการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปึกเตียน

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 4 หมู่ที่ 2 ตำบลปึกเตียน อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอย 4 หมู่ 2 กว้าง 5 เมตรระยะทาง 80 เมตรหนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร

ประมาณการเมื่อ 25 ธันวาคม 2558

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------|---|----------|---|----------|
| | ประเภทงานทาง | 134,384.51 | 1.3365 | 179,604.90 | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 179,604.90 | |
| | ค่าก่อสร้างเพียง ตัวอักษร | | | 179,000.00 | |
| | หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน | | | | |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายศรีณย์ เกตุทอง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสมปอง บัวคลี หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางวิมลศรี ฉ่ำเข้ม เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

รายการประมาณการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปึกเตียน

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 4 หมู่ที่ 2 ตำบลปึกเตียน อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอย 4 หมู่ที่ 2 กว้าง 5 เมตรระยะทาง 80 เมตรหนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร
ประมาณการเมื่อ 25 ธันวาคม 2558

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น (บาท) |
|----------|----------------------------|--------|----------------|-----------------------|--------------------|------------------|------------------|----------------------------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | หน่วยละ (บาท) | ราคารวม (บาท) | |
| 1 | ค่างานต้นทุนผิวคอนกรีต | 400.00 | ม ² | 295.00 | 118,000.00 | - | - | 118,000.00 |
| 2 | ทรายหยาบรองพื้น | 13.00 | ม ³ | 299.89 | 3,898.57 | 99 | 1,287 | 5,185.57 |
| 3 | เหล็กเสริมรอยต่อ RB 12 mm. | 9.00 | เส้น | 182.00 | 1,638.00 | 50 | 450 | 2,088.00 |
| 4 | น้ำยางมะตอย | 10.00 | ลิตร | 60.00 | 600.00 | - | - | 600.00 |
| 5 | หินคลุกไหล่ทาง | 18.00 | ม ³ | 373.83 | 6,728.94 | 99 | 1,782 | 8,510.94 |
| | | | | | | | | |

134,384.51